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Aktywne ferie

W Wielkopolsce trwają ferie zimowe, które można spędzić na wiele sposobów. Nie 
każdego jednak stać na drogie zimowisko w górach czy inny zorganizowany 
wypoczynek poza domem. W sukurs przychodzą więc zajęcia organizowane dla 
dzieci i młodzieży przez placówki oświatowe, do których uczęszczają na co dzień. 
Zimowa oferta zapowiada się interesująco, bo na uczniów czekają atrakcje 
zarówno związane z aktywnością fizyczną, gimnastyką umysłową, jak i zajęcia 
tematyczne, skupione wokół pasji i potrzeb uczniów.

I tak na przykład gimnazjum w Nowych Skalmierzycach organizuje warsztaty 
doradztwa zawodowego, zajęcia artystyczne, kółka biologiczne, chemiczne oraz 
kulinarne a także zajęcia ruchowe związane z rozgrywkami piłki siatkowej i 
wyjazdem na lodowisko.

Zajęcia sportowe odbywają się również w miejskiej podstawówce. Ponadto są tu 
realizowane dwa projekty:   Ḁ䴀椀猀琀爀稀漀眀椀攀  kodowania  ᴀ  oraz   Ḁ䌀礀昀爀漀眀愀  Dziecięca 
Encyklopedia Wielkopolan.”

[1]W zespole szkół w Ociążu także postawiono na 
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aktywny sposób spędzania wolnego od zajęć szkolnych czasu. Dominuje tu piłka 
nożna oraz siatkowa, ale uczniowie mają także możliwość wyjazdu do Aquaparku 
w Kaliszu czy uczestniczyć w zajęciach muzyczno-tanecznych.

[2]

Na sport postawiła również szkoła z Gostyczyny. Rozmaite zajęcia sportowe będą 
tu prowadzone w terminie od 4-6 lutego br.

W Kotowiecku realizowane są zajęcia przyrodnicze, świetlicowe oraz sportowe. 
Wesołe wyścigi, pokonywanie toru przeszkód, mecz piłki halowej, turniej w tenisa 
stołowego to rozgrywki, które pozwoliły uczniom ,,naładować akumulatory  ᴀ⸀  Po 
wysiłku fizycznym przyszedł czas na wysiłek umysłowy, czyli rozgrywki w gry 
planszowe – warcaby i ,,Monopol”.

[3]Różnorodne atrakcje czekają uczniów z Biskupic 

Ołobocznych: turniej piłki siatkowej, gry i zabawy językowe (j. angielski) oraz 
matematyczne, zajęcia fotograficzne czy biblioteczne z pewnością sprawią, że 
każdy znajdzie coś dla siebie. Na miłośników filmu czeka zaś wyjazd do kina na 
baśń „Królowa Śniegu.”

W Droszewie zimowa przerwa wakacyjna przebiega pod hasłem   Ḁ䘀攀爀椀攀  na 
sportowo bezpiecznie i zdrowo!  ᴀ  Odbędą się tutaj mistrzostwa szkoły w tenisie 
sportowym oraz zajęcia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 
Dzieci uzdolnione artystycznie mają natomiast możliwość skorzystania z 
warsztatów plastycznych.

[4]W organizację czasu wolnego włączyła się również 
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Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach. W pierwszym 
tygodniu ferii dzieci mogły wziąć udział w warsztatach plastycznych związanych z 
wyplataniem z papieru. Zaproszona przez dyrektor biblioteki Wioletta Musiał 
pokazywała jak stworzyć recyklingowe koszyki oraz walentynkowe serduszka z 
makulatury. Ich późniejsze malowanie oraz ozdabianie wstążkami i dodatkami 
przyniosło wiele frajdy a efekty pracy przerosły oczekiwania młodych artystów. Na 
drugi tydzień przewidziano zaś zajęcia związane z wyplataniem przedmiotów ze 
sznurka. 
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